contratação de prestação de serviços de poda e supressão de árvores, com recolhimento, trituração e destinação final ambientalmente adequada dos resíduos
vegetais, para atendimento às demandas da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente de Flora Rica/SP

Empresas vencedoras valor total: R$ 75.995,00 (setenta e cinco mil e novecentos e noventa e cinco reais): VANDERLEI RIBEIRO DA CRUZ ECCOJARDINAGEM -LTDA
(58435691000136) com os lotes: 1 no valor total de R$ 75.995,00 (setenta e cinco mil e novecentos e noventa e cinco reais).

FLORA RICA (SP), segunda-feira, 28 de julho de 2025

FABIO LUIZ FLORENTINO DE FARIA
AUTORIDADE DE PROMOTOR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0000008
Processo Adm: Nº 0000049

Objeto: contratação de prestação de serviços de poda e supressão de árvores, com recolhimento, trituração e destinação final ambientalmente adequada dos resíduos
vegetais, para atendimento às demandas da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente de Flora Rica/SP

Empresas vencedoras valor total: R$ 75.995,00 (setenta e cinco mil e novecentos e noventa e cinco reais): VANDERLEI RIBEIRO DA CRUZ ECCOJARDINAGEM -LTDA
(58435691000136) com os lotes: 1 no valor total de R$ 75.995,00 (setenta e cinco mil e novecentos e noventa e cinco reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE FLORA RICA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado
dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.